
ООУ“ ИМРИ ЕЛЕЗИ”  Место: ЧАИР – СКОПЈЕ_ 

 

 

П Р Е Г Л Е Д 
На бројот на ученици на крајот на учебната 2023/2024 год. 

 

 

                                                 Табела бр. 

1 

 

 

Одд. 

 

Македонски 

јазик 

Албански 

јазик 

 

Вкупно 

M Ж Вк. M Ж Вк. M Ж Вк. 

I / / / 74 65 139 74 65 139 

II  / / / 50 51 101 50 51 101 

III  / / / 53 39 92 53 39 92 

I-III / / / 177 155 332 177 155 332 

IV  / / / 55 63 118 55 63 118 

V / / / 42 37 79 42 37 79 

VI / / / 58 48 106 58 48 106 

IV-VI / / / 155 148 303 155 148 303 

VII / / / 40 43 83 40 43 83 

VIII / / / 46 36 82 46 36 82 

IX 2 / 2 57 50 107 59 50 109 

VII- IX 2 / 2 143 129 272 145 129 274 

I- IX 2 / 2 475 432 907 477 485 909 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ООУ  “ ИМРИ ЕЛЕЗИ”  Место: ЧАИР – СКОПЈЕ_ 
 

П Р Е Г Л Е Д 
на вкупниот број на изостаноци на учениците на крајот  

на учебната 2023/2024 год  

      

 

Наставен 

 јазик 

              Одд 

 

Вид 

 

I  

 

II 

 

III 
 

IV 

 
V 

 

VI 

 

VII 

 

VIII 

 

IX 

 

Се 

Македонски 

јазик 

(машки) 

Оправдани / / / / / / / / / / 

Неоправдани / / / / / / / / / / 

Вкупно: / / / / / / / / / / 

Македонски 

јазик 

(женски) 

Оправдани / / / / / / / / / / 

Неоправдани / / / / / / / / / / 

Вкупно: / / / / / / / / / / 

Мак. јазик M & Ж / / / / / / / / / / 

Албански 

Јазик 

(машки) 

Оправдани 15 20 / 12 105 765 191 297 270 1675 

Неоправдани / / / 12 / 390 173 496 55 1126 

Вкупно: 15 20 / 24 105 1155 364 793 325 2801 

Албански 

Јазик 

(женски) 

Оправдани 10 40 / 5 / 530 12 154 207 958 

Неоправдани / / / 12 / 277 52 418 33 792 

Вкупно: 10 40 / 17 / 807 64 572 240 1750 

Алб. јазик M & Ж 25 60 / 41 105 1962 428 1365 565 4551 

Алб. ј. & Mak. j. M & Ж 25 60 / 41 105 1962 428 1365 565 4551 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

П Р Е Г Л Е Д 
на испишани и неоценети ученици на крајот  на учебната 2023/2024 год 

 

 

                                            
 

П Р Е Г Л Е Д 
на поведението на учениците на крајот на учебната 2023/2024 год 

                                                                                                                                     

ОДДЕЛЕНИЕ I II III IV V VI VII VIII IX Се  

Примерно 139 101 92 118 79 105 82 78 109 903 

Добро  
     

1 1 4 / 6 
Незадоволително / / / / / / / / / / 

 

 

Наставен 

 јазик 

I II III IV V VI VII VIII IX 

вк ж вк ж вк ж вк ж вк ж вк ж вк ж вк ж вк ж 

Македонски / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

Албански 1 1 / / 1 / 3 2 / / 1 1 1 / / / / / 



 
ОСНОВНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ  “ ИМРИ ЕЛЕЗИ” Место ЧАИР – СКОПЈЕ_ 

 

 
П  Р  Е  Г  Л  Е  Д 

На вкупниот број на ученици во паралелки на крајот на на учебната 2023/2024 год 
со Албански наставен јазикna 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Училиште 

 

Ученици и паралелки по одделенија 

I II III I-III IV V VI IV-VI VII VIII IX VII- IX I -IX 

П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч 

Централни 

I-IX 

5 139 4 101 3 92 12 332 5 118 3 79 4 106 12 303 3 83 3 82 4 107 10 272 34 907 

Подрачни 

I-IX 
                          

Подрачни 

I-V 
                          

Вкупно:  5 139 4 101 3 92 12 332 5 118 3 79 4 106 12 303 3 83 3 82 4 107 10 272 34 907 



 

 

 

ОСНОВНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ  “ ИМРИ ЕЛЕЗИ” Место ЧАИР – СКОПЈЕ_ 

 
П  Р  Е  Г  Л  Е  Д 

 На вкупниот број на ученици во паралелки на крајот на на учебната 2023/2024 год  

со Македонски наставен јазикna 
 
 

 

 

 

 

Училиште 

 

Ученици и паралелки по одделенија 

 I II III I-III IV  V VI IV-VI VII VIII IX VII- IX I - IX 

П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч П Уч 

Централни 
I - IX 

                    
  

1 2 1 2 

Подрачни 

I - IX 
                          

Подрачни 

I-IV 
                          

Вкупно:  / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / 1 2 1 2 

 

 

 

 

 



ООУ  “ ИМРИ ЕЛЕЗИ” Место ЧАИР – СКОПЈЕ_ 
 

П  Р  Е  Г  Л  Е  Д 
Oпштиот успех на учениците на крајот од учебната 2023/24год.  

       со    албански    наставен  јазик                 
                                                                Табела бр. 3  

МАШКИ 

 
Одде

л. 

 

 1 2 3 4  

Вкупно 

1 2 3 4 Опис

но 

оцен

ети 

 

 

Средна  

оценка 

 одлични  мн. добри добри доволни со 1 сл.  со 2 сл.  со 3 < 

Н
ео

ц
е-

н
ет

и
 

 

M бр. % б

р. 

% бр. % бр

. 

% б

р

. 

% бр. % бр. % б

р. 

%  

I  74                  74  

II  50                  50  

III  53                  53  

I-III 177                  177  

IV 55 32 58.18% 8 14.55% 13 23.64% 2 3.63% 55 100.00%         4.24 

V 42 15 35.71% 15 35.71% 8 19.05% 3 7.14% 41 97.61%        1 3.78 

VI 58 19 32.76% 17 29.31% 18 31.03% 3 5.17% 57 98.27%     1 1.72%   3.94 

IV-VI 155 66 42.58% 40 25.81% 39 25.16% 8 5.16% 153 98.71%     1 0.65%  1 3.99 

VII 40 15 37.50% 5 12.50% 7 17.50% 10 25.00% 37 92.50% 2 5.00%   1 2.50%   3.55 

VIII 46 13 28.26% 13 28.26% 18 39.13% 2 4.35% 46 100.00%         3.55 

IX 57 11 19.30% 8 14.04% 26 45.61% 12 21.05% 57 100.00%         3.39 

VII-IX 143 39 26.17% 26 18.18% 51 35.66% 24 16.78% 140 96.79% 2 1.40%   1 0.70%   3.50 

IV - 
IX 298 

105 35.23% 66 22.15% 90 30.20% 32 10.74% 293 98.32% 2 0.67%   2 0.67%  1 3.75 

 

          

                    

 

 



 

 

 

ЖЕНСКИ 

 
Оддел. 

 

 1 2 3 4  

Вкупно 

1 2 3 4 Описно 

оценети 

 

 

Средна  

оценка 
 одлични  мн. добри добри доволни со 1 сл.  со 2 

сл.  

со 3 < 

Н
ео

ц
е-

н
ет

и
 

 

Ж бр. % бр. % бр. % б

р. 

% бр. % бр. % бр. % бр. %  

I  65                  65  

II  51                  51  

III  39                  39  

I-III 155                  155  

IV 63 43 68.25% 11 17.46% 9 14.28% / / 63 99.99%         4.48 

V 37 28 76.67% 5 13.51% 4 10.81% / / 37 100.99%         4.48 

VI 48 22 45.83% 15 31.25% 10 20.83% 1 2.08% 48 99.99%         3.87 

IV-VI 148 93 62.84% 31 20.95% 23 15.54% 1 0.68% 148 100.01%         4.28 

VII 43 24 55.81% 6 13.95% 9 20.93% 4 9.30% 43 99.99%         4.08 

VIII 
36 

17 47.22% 6 16.66% 10 27.77% 2 5.55% 

35 

97.20%     1 2.77

% 

  3.96 

IX 50 23 46.00% 17 34.00% 10 20.00% / / 50 100.00%         4.25 

VII-IX 
129 

64 49.61% 29 22.48% 29 22.48% 6 4.65% 128 99.22%     1 0.77

% 

  4.10 

IV- IX 
277 

157 56.68% 60 21.66% 52 18.77% 7 2.52% 276 99.63%     1 0.36

% 

  4.19 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ВКУПНО (МАШКИ И ЖЕНСКИ) 

 
Оддел. 

 

 1 2 3 4  

Вкупно 

1 2 3 4 Опи

сно 

оцен

ети 

 

 

Средна  

оценка 

 одлични  мн. добри добри доволни со 1 сл.  со 2 сл.  со 3 < 

Н
ео

ц
е

-н
ет

и
  

Вк. бр. % бр. % бр. % бр. % бр. % бр. % бр. % бр. %  

I  139                  139  

II  101                  101  

III  92                  92  

I-III 332                  332  

IV 118 75 63.56% 20 16.95% 21 17.80% 2 1.69% 118 100.00%         4.36 

V 79 43 54.43% 20 25.32% 12 15.19% 3 3.80% 78 98.74%        1 4.27 

VI 106 41 38.68% 32 30.19% 28 26.41% 4 3.77% 105 99.05%     1 0.94%   3.91 

IV-VI 303 159 52.47% 72 23.76% 61 20.13% 9 2.97% 301 99.33%     1 0.33%  1 4.18 

VII 
83 

39 46.99% 11 13.25% 16 19.28% 14 16.87% 

80 

96.39% 2 2.41

% 

  1 1.20%   3.82 

VIII 82 30 36.59% 19 23.17% 28 34.15% 4 4.88% 81 98.79%     1 1.22%   3.76 

IX 107 34 31.78% 25 23.36% 36 33.64% 12 11.21% 107 99.99%         3.82 

VII-IX 
272 

103 37.87% 55 20.22% 80 29.41% 30 11.03% 268 98.53% 2 0.74

% 

  2 0.74%   3.80 

IV - IX 
575 

262 45.57% 127 22.09% 141 24.52% 39 6.78% 569 98.96% 2 0.35

% 

  3 0.52  1 3.99 

 

 

 

 



 

 

ООУ   “ ИМРИ ЕЛЕЗИ” Место ЧАИР – СКОПЈЕ_ 
 

П  Р  Е  Г  Л  Е  Д 
 

Oпштиот успех на учениците на крајот од учебната 2023/24год.  
 

со  македонски    наставен  јазик 

                                       Табела бр. 3  

 
Оддел. 

 

 1 2 3 4  

Вкупно 

1 2 3 4 Описно 

оценети 

 

 

Средна  

оценка 
 одлични  мн. добри добри доволни со 1 сл.  со 2 сл.  со 3 < 

Н
ео

ц
е-

н
ет

и
  

Вк. бр. % бр

. 

% бр. % бр. % бр. % бр. % бр. % бр. %  

I                      

II                      

III                      

I-III                     

IV                     

V                     

VI                     

IV-VI                     

VII                     

VIII                     

IX 2 2 100.00       2 100.00         5.00 

VII-IX 2 2 100.00       2 100.00         5.00 

IV - IX 2 2 100.00       2 100.00         5.00 

 

 

 

 

 



ООУ   “ ИМРИ ЕЛЕЗИ” Место ЧАИР – СКОПЈЕ_ 
 

П  Р  Е  Г  Л  Е  Д 
 

Oпштиот успех на учениците на крајот од учебната 2023/24год.  
со  албански  и  македонски наставен  јазик 

                Табела бр. 3 

 
Оддел. 

 

 1 2 3 4  

Вкупно 

1 2 3 4 Опи

сно 

оцен

ети 

 

 

Средна  

оценка 

 одлични  мн. добри добри доволни со 1 сл.  со 2 сл.  со 3 < 

Н
ео

ц
е-

н
ет

и
  

Вк. бр. % бр. % бр. % бр. % бр. % б

р. 

% бр. % бр. %  

I  139                  139  

II  101                  101  

III  92                  92  

I-III 332                  332  

IV 118 75 63.56% 20 16.95% 21 17.80% 2 1.69% 118 100.00%         4.36 

V 79 43 54.43% 20 25.32% 12 15.19% 3 3.80% 78 98.74%        1 4.27 

VI 106 41 38.68% 32 30.19% 28 26.41% 4 3.77% 105 99.05%     1 0.94%   3.91 

IV-VI 303 159 52.47% 72 23.76% 61 20.13% 9 2.97% 301 99.33%     1 0.33%  1 4.18 

VII 83 39 46.99% 11 13.25% 16 19.28% 14 16.87% 80 96.39% 2 2.41%   1 1.20%   3.82 

VIII 82 30 36.59% 19 23.17% 28 34.15% 4 4.88% 81 98.79%     1 1.22%   3.76 

IX 109 36 33.03% 25 22.94% 36 33.03% 12 11.01% 109 100.01%         4.41 

VII-IX 274 105 38.32% 55 20.07% 80 29.20% 30 10.95% 270 98.54% 2 0.73%   2 0.73%   4.00 

I V- IX 577 264 45.75% 127 22.01% 141 24.44% 39 6.76% 571 98.96% 2 0.35%   3 0.52%  1 4.09 

                              

                                                                                                                       

                Директор: 

                        Љуљзиме Ислами 

 
 

                   


